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Klausimas Atsakymas 

1.Prašau pakeisti TS-jos 2 priedą –

sujungimams, nes: -pagal VP įstatymą 

negalima nurodyti tikslių matmenų. Jūsų 

nurodyti reikalavimai tai akivaizdūs 

konkretaus gamintojo sujungimai. - 

pagrindinis pirkimo objektas tai kelio 

danga, o sujungimai yra antraeilis, kurių 

būna įvairių: su ar be įrankių pagalbos, 

įvairių medžiagų ir pan. Siūlome TS-jos 2 

priedą pakeisti pasirinktinai pavyzdžiui 

taip: 1 variantas: Plokštės turi turėti 

galimybę jungtis tarpusavyje iš kiekvienos 

kraštinės. Sujungimam gali būti 

naudojamos plokštei sujungti skirtos 

papildomos priemonės (toliau – jungtys). 

Jungtys gali būti įkalamos į žemę, įkišamos 

į plokštę, kai panaudojant jas plokštes 

galima greitai sujungti nenaudojant 

papildomų priemonių, tokių kaip suktuvai, 

veržliarakčiai ir pan., pačios jungties 

susukimui ar suveržimui. 2 variantas: 

.................... plokštes galima sujungti 

naudojant papildomas priemones tokių kaip 

suktuvai, veržliarakčiai ir pan., pačios 

jungties susukimui ar suveržimui. 

Apibendrinant, darome išvadą, kad esamos 

TS-jos 2 priedo (sujungimai) reikalavimai 

mažina konkurenciją, bei neabejotinai 

susiaurina ir mažina siūlomų įgyti prekių 

pasiūlą, dėl ko yra prarandama galimybė 

konkuruoti. Akivaizdu, kad bet koks 

konkurencijos ribojimas iš pagrindų 

pažeistų viešųjų pirkimų lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo ir skaidrumo principus. Jei 

šiam prašymui prieštaraujate, tuomet 

pagrįskite šių reikalavimų būtinumą. Dėl 

šio klausimo išsprendimo, prašome atidėti 

pasiūlymu pateikimų terminą. 

2.Prašome perkančiosios organizacijos 

patikslinimo. Dėl laikinų kelio plokčių 

sujungimų išmatavimų. Jūs nurodote 

konkrečias dydžių reikšmes, pagal vieną 

gamintoją. Norime pabrėžti, kad kiekvienas 

Infornuojame, kad Pekančioji organizacija 

vykdydama pirkimus užtikrina, kad būtų laikomasi 

VPĮ 17 principų.  

Pirkimo objektas, kelio dangos sujungimai, nėra 

antraeilis, nes perkami kelio dangos sujungimai 

reikalingi ne tik šiame pirkime norimoms įsigyti 

kelio dangos plokštėms sujungti, tačiau jau ir 

perkančiosios organizacijos turimoms kelio dangos 

plokštėms, kurioms jungti yra naudojami 

sujungimai, su techninėje specifikacijoje nurodytais 

reikalavimais ir matmenimis. Teikiame turimų 

plokščių pvz. 

 

 
 

 

 

 Ištrauka iš skelbiamos apklausos    

„Specialiųjų sąlygų“ 2.3. Jeigu apibūdinant 

pirkimo objektą techninėje specifikacijoje nurodytas 

konkretus modelis ar tiekimo šaltinis, konkretus 

procesas, būdingas konkretaus tiekėjo tiekiamoms 

prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių 

ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, 

turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda yra 

pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“. Jums nėra 

draudžiama siūlyti lygiavertę prekę. 

Todėl Jūsų prašymai yra atmetami ir netenkinami. 

 

 

 

 

 

 

 

 



gamintojas turi savo sujungimus, kurių 

dydžiai skiriasi, bet tai neturi įtakos 

plokščių stabilumui. Prašome pataisyti 

reikalavimus su 10-15 procentų paklaida. 

3. Prašau pakeisti pristatymo terminą į 3 

mėnesius po sutarties įsigaliojimo. Pagal 

PS- ose nurodytą pristatymo terminą iki 

2025.5.1 yra nerealus ir netinkamas dėl šių 

priežasčių: 

-tradiciškai pirkimo procedūros nuo 

pasiūlymo pateikimo datos iki sutarties 

pasirašymo vykdomos mažiausiai 4 

savaitės. Gamybos terminai šiais laikais 

mažiausiai 5 savaitės, o dar logistika ir pan. 

- toks reikalavimas mažina konkurenciją, 

bei neabejotinai susiaurina ir mažina 

siūlomų įgyti prekių pasiūlą, dėl ko yra 

prarandama galimybė konkuruoti. 

Akivaizdu, kad bet koks konkurencijos 

ribojimas iš pagrindų pažeistų viešųjų 

pirkimų lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo ir skaidrumo principus. 

Jei šiam prašymui prieštaraujate, tuomet 

pagrįskite šio reikalavimo būtinumą. 

 

 

 

 

 

Atsakydami į šį prašymą informuojame, kad bus 

vykdomos pratybos, stovyklą turi būti įrengta iki 

2025-05-15, todėl ir yra nurodytas prekių 

pristatymo terminas 2025-05-01. 

 

 

 

Pirkimų specialistė    Jolita Simanavičienė 

 

 


